
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: cajas navideñas

 
VISTO:

La factura B 00841- 00000769 de Dinosaurio S.A.; y

CONSIDERANDO:

que esta factura corresponde a la provisión de cajas navideñas para el personal
administrativo, de Servicios generales, mantenimiento y biblioteca de la Facultad;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: APROBAR el pago de la factura B 00841- 00000769 de Dinosaurio S.A. por la suma
de $ 769.583,45 (setecientos sesenta y nueve mil quinientos ochenta y tres con 45/100), por la
provisión de 115 cajas navideñas para el personal administrativo, de Servicios generales,
mantenimiento y biblioteca de la Facultad.

ARTÍCULO 2°:  Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e  imputadas a fondos
del área Central.

ARTÍCULO 3°: Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico –
Financiera.

e.s.




	fecha: Miércoles 13 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1624-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-13T12:06:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T23:25:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T23:25:05-0300
	GDE UNC




